ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА
с.МОРДОВО-АДЕЛЯКОВО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	от  28 октября 2020 года 							№ 106-од

О предоставлении дополнительных каникул

В целях реализации распоряжения министерства образования и науки Самарской области от 27.10.2020г.  №895-р «Об объявлении дополнительных каникул для обучающихся образовательных организаций, расположенных на территории Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Предоставить обучающимся ГБОУ СОШ с.Мордово-Аделяково дополнительные  каникулы со 02.11.2020 г. по 08.11.2020 г.
2. Педагогам:
2.1 обеспечить реализацию образовательных программ в полном объеме. внесения изменений в календарный учебный график;
2.2 проинформировать сотрудников, обучающихся (воспитанников) и родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся (воспитанников)  об изменении календарного учебного графика;.
 3. Уведомить родителей (законных представителей) о продлении каникул со 02.11.2020 г. по 08.11.2020 г.
 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора    ГБОУ  СОШ
с. Мордово-Аделяково:                                           Ю.И.Лопатин

[bookmark: _GoBack]